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金恩郡議會與您金恩郡議會與您金恩郡議會與您金恩郡議會與您    

 

我們的角色與職責我們的角色與職責我們的角色與職責我們的角色與職責    

 

我們是為您服務的大都會金恩郡議會，負責監督華盛頓州第二大的政府機構以及人口最多的郡。

金恩郡居民超過兩百萬，以人口來看，為美國第 14大的郡。有趣的是，住在金恩郡的人口就比美

國 14州的人還多！本郡面積為 2,134平方英哩，涵括的面積大過羅德島州或特拉華州。 

 

我們專心致志的職員每天提供高品質的地區服務給郡內居民。我們亦為超過 25萬住在我們那些非

建制城鄉地區的人民服務，擔任其地方政府，藉由承包的方式與本郡內 39個城市中的許多城市合

作，為其提供服務。 

 

身為郡政府的立法機構，郡議會設立政策、制定法律、通過預算，為提供此地區的眾多服務提供

指導方針，包括： 

 

• 檢察官、公共辯護律師、地區和高等法院、刑事司法系統、少年看守所和成人監獄之刑事司

法系統； 

• 金恩郡警長室，為非建制地區的居民提供直接的服務，以及與許多城市訂有合約，提供警察

服務； 

• 公共健康和社會服務； 

• 都會運輸公車服務和縣公路； 

• 廢水處理和固體廢物管理； 

• 地區公園、開放空間和小徑；以及 

• 選舉、記錄和執照。 

 

金恩郡議會中的 9位議員，每位皆代表一個約有 22萬居民的地理範圍。議員們的選舉不限於黨派，

每四年一任。 

 

本議會設有一些常設委員會，監管郡政府一些特定的政府職能，以及一個包括所有議員的全體委

員會。議員們也與來自當地轄區之民選官員們密切配合，分為三個區域委員會，關注在政策、交

通運輸以及水質方面的共同利益。 

 

本議會亦審視法令、動議和預算，以確保郡政府的運作能更有效率、透明和不浪費，也使郡內所

有居民皆能有平等的機會了解這些重要議題。 

 

議會與地區委員會議會與地區委員會議會與地區委員會議會與地區委員會    

 

金恩郡議會透過許多監督特定政府職能的常設委員會審查立法案。議員們與來自當地轄區之民選

官員們密切配合，分為三個區域委員會，關注在政策、交通運輸以及水質方面的共同利益。此外，

議員們還任命於監督委員會，該委員會為州立立法機關授權成立之政府機構，具三項特殊目的。 

   

下列委員會的名稱和描述為該議會和區域委員會的一般介紹。委員會的數量、名稱和任務可能因

年而異。委員會主席和委員亦為每年任命一次。欲知目前之資訊，包括會議日期和時間，請上議

會網站查詢。 
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議會委員會議會委員會議會委員會議會委員會    

 

全體委員會全體委員會全體委員會全體委員會    

議會全體共同關注之立法案和政策議題。 

 

預算和財政管理預算和財政管理預算和財政管理預算和財政管理    

資金和運作財務撥款。監督郡內年度預算，包括目前的營收和支出。 

 

政府責任和監督政府責任和監督政府責任和監督政府責任和監督    

責任和監督，以確保郡政府部門和計畫之效率、成本效率和表現改善。 

 

法律、司法、健康和社會服務法律、司法、健康和社會服務法律、司法、健康和社會服務法律、司法、健康和社會服務    

司法、公共安全和健康、社會服務、住房和緊急事件管理。 

 

交通交通交通交通運輸、經濟和環境運輸、經濟和環境運輸、經濟和環境運輸、經濟和環境    

成長管理、經濟發展、環境議題、廢水和固體廢物、公園、公共運輸、和郡內道路系統。 

 

 

區域委員會區域委員會區域委員會區域委員會    

 

區域政策區域政策區域政策區域政策    

關於與全郡議題相關之計畫和政策，例如社會服務、固體廢物、災難計畫和刑事司法。 

 

區域運輸區域運輸區域運輸區域運輸    

與金恩郡都會運輸公車服務和設施相關，適用於全郡之計畫和政策。 

 

區域水質區域水質區域水質區域水質    

為廢水處理設施之營建、運作和財務擬訂計畫和政策；其他水質方面的顧慮。 

 

具特殊目的之政府機構具特殊目的之政府機構具特殊目的之政府機構具特殊目的之政府機構    

 

金恩郡渡輪區金恩郡渡輪區金恩郡渡輪區金恩郡渡輪區    

www.kingcountyferries.org 

 

金恩郡食品管制區金恩郡食品管制區金恩郡食品管制區金恩郡食品管制區    

www.kingcountyfloodcontrol.org 

 

 

金恩郡交通運輸區金恩郡交通運輸區金恩郡交通運輸區金恩郡交通運輸區    

www.kingcountytransportationdistrict.org 

 

 

    

    

    

    



3 

 

了解本郡之預算了解本郡之預算了解本郡之預算了解本郡之預算    

 

本郡之預算由兩類資金所組成：專用資金和一般資金。專用資金佔最大部份，約總預算的 88%。

根據法律，這些資金被限制用於特定用途，例如交通運輸、下水道處理，和選民認可之計畫。 

 

本郡預算可權宜運用的部份為一般資金，大約佔總預算的 12%。這些資金用於每日其他政府營收

不補助的重要服務。因應本州規定，一般資金近四分之三的部份用於刑事司法和公共安全上。剩

餘的資金則需用於其他服務上，例如選舉和社會服務。 

 

一般資金主要來源大多來自房產稅、營業稅和各種規費。根據法律，本郡代表郡內所有課稅區收

取房產稅。然而，本郡從每一美元之房產稅，只收不到 17美分，其餘的都分到其他單位。類似的

情況還有，金恩郡在郡內大部份地方收到每一美元所課徴的 9.5美分營業稅裡，只收取不到一美

分。 

 

自從 2002年華盛頓州頒佈法令，限制房產稅不得上漲超過百分之一，州內大多數的郡在政府營收

和提供服務所需的成本之間都出現了斷層。這個結構性的斷層導致從 2002年至 2012年的十年當

中，本郡的預算被砍了 3億 8千 4百萬美金。近年來，財政赤字也在兩千萬美金到 5千 9百萬美

金之間。 

 

如何與我們聯繫如何與我們聯繫如何與我們聯繫如何與我們聯繫    

 

金恩郡議會每週一於金恩郡法院十樓開會。您可在 King County TV，有線電視 22台，或在我們的

網站上收看我們在議室內所有的會議實況轉撥。過去會議的議程、會議記錄和存檔影片亦可於網

上取得，請上 www.kingcounty.gov/council。 

 

郵寄地址：郵寄地址：郵寄地址：郵寄地址：    

Metropolitan King County Council 

King County Courthouse  

516 Third Avenue, 12th Floor 

Seattle, WA 98104-3272 

 

電話：電話：電話：電話：    

(206) 477-1000, 免付費專線：(800) 325-6165 

傳真：(206) 296-0198 

聽障專線 TTY/TDD: (206) 296-1024 

 

網路：網路：網路：網路：    

網站：www.kingcounty.gov/council  

Facebook: www.facebook.com/KingCountyCouncil 

Twitter: http://twitter.com/KCCouncil 

 

議會書記：議會書記：議會書記：議會書記：    

電子郵件：clerk.council@kingcounty.gov 

電話：(206) 477-1020  
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地區地區地區地區    議員議員議員議員            電話電話電話電話        電子郵件電子郵件電子郵件電子郵件    

 

 1      Rod Dembowski  477-1001 rod.dembowski@kingcounty.gov 

 2 Larry Gossett  477-1002 larry.gossett@kingcounty.gov 

 3      Kathy Lambert  477-1003 kathy.lambert@kingcounty.gov 

 4      Larry Phillips  477-1004 larry.phillips@kingcounty.gov 

 5 Dave Upthegrove 477-1005 dave.upthegrove@kingcounty.gov 

 6      Jane Hague  477-1006 jane.hague@kingcounty.gov 

 7 Pete von Reichbauer 477-1007 pete.vonreichbauer@kingcounty.gov 

 8 Joe McDermott  477-1008 joe.mcdermott@kingcounty.gov 

 9 Reagan Dunn  477-1009 reagan.dunn@kingcounty.gov 

 

 

 

 


